
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 

VERBALE COLLEGIO DOCENTI DEL 28/11/2024 

Il giorno 28 Novembre 2024, alle ore 16.45, in presenza presso la sede dell’Istituto Comprensivo 
“Ubaldo Ferrari” in via Adelio Stefanoni, 1 – Costa Sant’Abramo – Castelverde, è convocato il 
Collegio Unitario dei docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi, per 
trattare l’ordine del giorno di seguito indicato:  

1. Lettura e approvazione del verbale del Collegio Docenti in data 15 Ottobre 2024 
2. Ratifica della nomina della Maestra Soldi Simona come Referente per la Scuola 

Primaria 
3. Ratifica della nomina della Prof.ssa Senatore Marta come Funzione Strumentale 

Disabilità 
4. Ratifica dell'adesione dell'Istituto Comprensivo "U. Ferrari" alla "Rete delle scuole che 

promuovono la salute" 
5. Ratifica adesione al PN “Scuola e competenze” 2021-2027 – “Agenda NORD” 
6. Delibera approvazione PNRR Animatore digitale 
7. Approvazione del Regolamento del percorso ad indirizzo musicale. 
8. Approvazione per futuri PNRR e PN 
9. Approvazione prospetto Commissioni e Gruppi di lavoro 
10. Individuazione referenti Primo Soccorso 
11. Individuazione tutor orientamento 
12. Delibera divisione anno scolastico 
13. Progetti gratuiti o finanziati con i fondi Diritto allo studio 
14. Uscite didattiche e Viaggi d’istruzione 
15. Varie ed eventuali 
16. Comunicazioni del DS 

Presenti: si vedano i fogli firma suddivisi per ordine di scuola.  

Funge da segretario verbalizzante la prof.ssa Roberta Alessi 

 
 
 

DELIBERA   N.   28 
APPROVAZIONE PROSPETTO COMMISSIONI E GRUPPI DI LAVORO 

 
 

Il Collegio dei Docenti, 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008762 - 30/11/2024 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


CONSIDERATA la necessità di individuare docenti che vengano inseriti in 

Commissioni legate alle Funzioni Strumentali, alla Documentazione - 
Dimensionamento ed all’intercultura; 

 
TENUTO CONTO altresì dell’importanza di organizzare gruppi di lavoro con 
personale docente; 

 
ACCOLTE  le disponibilità dei vari docenti; 

 
INDIVIDUATI  il prof. Callisto Butti come referente per l’Educazione finanziaria, ed 
il prof. Pianta come referente per l’Educazione Civica; 

 
TENUTO CONTO della candidatura della prof.ssa Andreina Brusoni Sudati per il PN 

come tutor; 
 
CONTATO   nessun astenuto e nessun contrario; 

 
All’unanimità dei presenti, 

 
 

DELIBERA 
 
 

L’approvazione del prospetto delle Commissioni e Gruppi di lavoro, nonché la figura di 
Tutor per il progetto PN – Coro assegnata alla docente prof.ssa Andreina Brusoni 

Sudati. 
 
  

 
Letto, firmato e sottoscritto 

La segretaria 
Prof.ssa Roberta Alessi 

Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 

 

 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008762 - 30/11/2024 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2025-04-22T13:09:18+0200
	SUSANNA ROSSI




